
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 47, Ano VI

Bom Sucesso, 05 de Abril de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 15

Legislação Municipal - Leis Municipais

Lei Municipal nº 3578/2019 - Dispõe sobre a revisão geral anual dos vencimentos dos agentes políticos do município de Bom Sucesso

        LEI MUNICIPAL Nº 3.578/2019 DE 04 DE ABRIL DE 2019

 

“DISPÕE SOBRE A REVISÃO GERAL ANUAL DOS VENCIMENTOS DOS AGENTES POLÍTICOS DO MUNICÍPIO
DE BOM SUCESSO”

 

 

                A Câmara Municipal de Bom Sucesso - MG, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

 

Art. 1º Fica autorizada a revisão dos subsídios dos Agentes Políticos (Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários Municipais), no
percentual de 3,43% (três vírgula quarenta e três por cento), referente ao INPC acumulado do ano de 2.018, nos termos do art. 3º, da
Lei Municipal nº 3.319/2012 c/c o inciso X, do art. 37, da CR/88.

Art. 2º - A revisão prevista no art. 1º desta lei retroagirá a 1º de janeiro de 2019, podendo as diferenças a receber até a presente data
serem pagas no mês subsequente à aprovação desta Lei.

Art. 3º As despesas decorrentes desta Lei correrão à conta de dotação orçamentária própria do Município, sendo desnecessárias as
demonstrações da estimativa do impacto orçamentário-financeiro e da sua fonte de custeio, na forma do disposto no § 6º, do artigo
17, da Lei Complementar nº 101.

 

Art. 4º Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de abril de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Portarias



Bom Sucesso, 05 de Abril de 2019 - Edição Nº 47, Ano VI Página 2 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 15

Portarias de Servidores

 

 

      PORTARIA N.º 169/2019 DE  04 DE ABRIL DE 2019

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                         O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) APARECIDA DE NAZARÉ FREIRE ANDRADE,  matrícula  nº 25.403,  cargo
Supervisor Pedagógico, 15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 01/04/2019 a 15/04/2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de abril de 2019.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 168/2019 DE 04 DE ABRIL DE 2019

 

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE  DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA”

 

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais, de conformidade com o art. 79 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,



Bom Sucesso, 05 de Abril de 2019 - Edição Nº 47, Ano VI Página 3 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 15

 

 

                              RESOLVE:

 

                                 Conceder ao(a) servidor(a) HELOISA APARECIDA MACHADO CARDOSO, matrícula nº 30.741, cargo
Professor, 30 (trinta) dias de licença  por  motivo  de  doença  em  pessoa  da família, no período de 19/03/2019 a 17/04/2019.

 

                                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de abril de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 167/2019 DE  04 DE ABRIL DE 2019

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                         O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) NATALIA DE CARVALHO MONTEIRO,  matrícula  nº 30.752,  cargo Professor, 05
(cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 01/04/2019 a 05/04/2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de abril de 2019.

                                                                             



Bom Sucesso, 05 de Abril de 2019 - Edição Nº 47, Ano VI Página 4 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 15

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 166/2019 DE  04 DE ABRIL DE 2019

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) MARIÂNGELA SILVA MAGALHÃES BRITO,  matrícula  nº 25.183,  cargo Professor,
04 (quatro) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 02/04/2019 a 05/04/2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de abril de 2019.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 165/2019 DE 04 DE ABRIL DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 



Bom Sucesso, 05 de Abril de 2019 - Edição Nº 47, Ano VI Página 5 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 15

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) Sr.(a) ROSILENE DE CARVALHO BALBINO,  matrícula  nº 30.934,  Agente Comunitário de Saúde,
férias regulamentares a  que tem direito para serem gozadas no período de 22/04/2019 a 21/05/2019.

 

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de abril de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 164/2019 DE 04 DE ABRIL DE 2019

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91, de 23/07/91,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) MÁRCIA CARVALHO DE ALMEIDA,  matrícula  nº 23.386, cargo Auxiliar
Administrativo, o 5º (quinto) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 13/04/2014 a 13/04/32019.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de abril de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 



Bom Sucesso, 05 de Abril de 2019 - Edição Nº 47, Ano VI Página 6 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 15

PORTARIA Nº 163/2019 DE 04 DE ABRIL DE 2019

 

“AUTORIZA CONVERSÃO DE FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

 

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com o Parágrafo Único
do Artigo 77 da Lei Municipal nº 1.634/91,

 

 

                RESOLVE:

 

                Conceder ao(a) servidor(a) GLEICIMARA ALVES NUNES,  matrícula  nº 25.138, cargo Professor, o pagamento de 01
(um) mês de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, por motivo de aposentadoria.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de abril de 2019.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 161/2019 DE 02 DE ABRIL DE 2019

 

“FAZ LOTAÇÃO DE SERVIDOR”

 

 

               O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso  de  suas atribuições legais,

 

                   RESOLVE:

 

         Lotar, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA o(a) servidor(a)  JUNIO CESAR CARVALHO
RODRIGUES, matrícula nº 31.058, cargo Motorista, a contar de 01 de abril de 2019.



Bom Sucesso, 05 de Abril de 2019 - Edição Nº 47, Ano VI Página 7 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 15

     

               Revogam-se as disposições em contrário.

        Registre-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de abril de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 160/2019 DE 02 DE ABRIL DE 2019

 

“FAZ LOTAÇÃO DE SERVIDOR”

 

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso  de  suas atribuições legais,

 

                   RESOLVE:

 

         Lotar, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA o(a) servidor(a)  LOURIMAR DE
MAGALHÃES, matrícula nº 30.758, cargo Motorista, a contar de 01 de abril de 2019.

     

               Revogam-se as disposições em contrário.

        Registre-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de abril de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 159/2019 DE 02 DE ABRIL DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”



Bom Sucesso, 05 de Abril de 2019 - Edição Nº 47, Ano VI Página 8 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 15

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) Servidor(a) PABLO ROBERTO MACHADO RODRIGUES,  matrícula  nº 31.267,  Auxiliar de Serviços
Gerais, férias regulamentares a  que tem direito para serem gozadas no período de 02/04/2019 a 16/04/2019 (15 dias).

 

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de abril de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 158/2019 DE 02 DE ABRIL DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) Servidor(a) NILMARA AUXILIADORA DE CASTRO,  matrícula  nº 24.544,  Auxiliar Administrativo,
férias regulamentares a  que tem direito para serem gozadas no período de 22/04/2019 a 21/05/2019.

 

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 



Bom Sucesso, 05 de Abril de 2019 - Edição Nº 47, Ano VI Página 9 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 15

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso,  02 de abril de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 157/2019 DE 02 DE ABRIL DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) Servidor(a) VANILHA APARECIDA DOS SANTOS,  matrícula  nº 31.094,  Psicólogo, férias
regulamentares a  que tem direito para serem gozadas no período de 22/04/2019 a 30/04/2019 (09 dias).

 

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso,  02 de abril de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 156/2019 DE 02 DE ABRIL DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO”

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,



Bom Sucesso, 05 de Abril de 2019 - Edição Nº 47, Ano VI Página 10 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 15

 

 

     RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) MARIA DE NAZARE CRUZ,  Matrícula  nº 25.471, cargo Professor, 01 (um) mês de
férias-prêmio, referente ao 2º mês do 1º quinquênio, no período de 28/03/2019 a 26/04/2019.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

             Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de abril de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 155/2019 DE 02 DE ABRIL DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO”

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

 

 

     RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) ROSA MARIA MARTINS DE ALMEIDA FERREIRA,  Matrícula  nº 25.516, cargo
Professor, 01 (um) mês de férias-prêmio, referente ao 3º mês do 2º quinquênio, no período de 01/04/2019 a 30/04/2019.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

             Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de abril de 2019.

 

 



Bom Sucesso, 05 de Abril de 2019 - Edição Nº 47, Ano VI Página 11 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 15

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 154/2019 DE 26 02 DE ABRIL DE 2019

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) ALESSANDRA BOLOGNANI,  matrícula  nº 31.084,  cargo Nutricionista, 05 (cinco) dias
de licença para tratamento de saúde, no período de 25/03/2019 a 29/03/2019.

 

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de abril de 2019.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 153/2019 DE 02 DE ABRIL DE 2019

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º 1.634/91, de
23/07/91,



Bom Sucesso, 05 de Abril de 2019 - Edição Nº 47, Ano VI Página 12 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 15

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) MARLI DE FÁTIMA DO CARMO,  matrícula  nº 25.185, cargo Professor, o 5º (quinto)
Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 03/04/2014 a 03/05/32019.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de abril de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

 

PORTARIA N.º 152/2019 DE 02 DE ABRIL DE 2019

 

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA”

 

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais, de conformidade com o art. 79 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

 

 

                          RESOLVE:

 

                              Conceder ao(a) servidor(a) TEREZINHA DELFINA DOS SANTOS, matrícula nº 25.196, cargo Professor, 10
(dez) dias de licença  por  motivo  de  doença  em  pessoa  da família, no período de 26/03/2019 a 04/04/2019.

 

                            Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de abril de 2019.

 



Bom Sucesso, 05 de Abril de 2019 - Edição Nº 47, Ano VI Página 13 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 15

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 151/2019 DE 02 DE ABRIL DE 2019

 

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA”

 

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais, de conformidade com o art. 79 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

 

 

                          RESOLVE:

 

                              Conceder ao(a) servidor(a) TEREZINHA DELFINA DOS SANTOS, matrícula nº 25.196, cargo Professor, 04
(quatro) dias de licença  por  motivo  de  doença  em  pessoa  da família, no período de 19/03/2019 a 22/03/2019.

 

                            Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de abril de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 150/2019 DE 02 DE ABRIL DE 2019

 

“AUTORIZA CONVERSÃO DE FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

 

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com o Parágrafo Único
do Artigo 77 da Lei Municipal nº 1.634/91,

 



Bom Sucesso, 05 de Abril de 2019 - Edição Nº 47, Ano VI Página 14 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 15

 

                RESOLVE:

 

                Conceder ao(a) servidor(a) MARLI DE FÁTIMA CARMO,  matrícula  nº 25.185, cargo Professor, o pagamento de 09
(nove) meses de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, por motivo de aposentadoria.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de abril de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

 

PORTARIA Nº 149/2019 DE 2801 DE ABRIL DE 2019

 

“AUTORIZA CONVERSÃO DE FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

 

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com o Parágrafo 2º do
Artigo 74 da Lei Municipal nº 2.073/95,

 

               

                RESOLVE:

 

                Conceder ao(a) servidor(a) TEREZINHA DELFINA DOS SANTOS,  Matrícula  nº 25.196, cargo Professor, o pagamento
de 01 (um) mês de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, referente ao 1º mês do 3º quinquênio.

 

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 01 de abril de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva



Bom Sucesso, 05 de Abril de 2019 - Edição Nº 47, Ano VI Página 15 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 15 de 15

Prefeito Municipal

 

 

 

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extratos de Termos Aditivos

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO– Processo nº 013/2015Dispensa
0005/2015Contrato007/2015. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração da Clausula 3 ª – DO VALOR DESTE
CONTRATO, passando a vigorar com a seguinte redação:3ª – DO VALOR DESTE CONTRATO - Fica alterado o valor do contrato
passando de R$ 3.434,57 (três mil quatrocentos e trinta e qutro reais e cinquenta e sete centavos) mensal, para R$ 1.300,00  (um mil e
trezentos reais), conforme acordo entre as partes.Locador:SR. HILTON MENDES CASTANHEIRA, inscrito no CPF sob onº.
437.199.456-34.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg - EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 084/2017, Pregão Nº 046/2017,
Adesão 001/2017, Contrato 082/2017- Objeto: Considerando ter havido interesse recíproco entre os contratantes, fica prorrogado o
prazo do contrato a partir de 02 de abril de 2019 até 31 de julho de 2019. EMPRESA: IPE ILUMINANAÇÃO E
ELETRIFICAÇÃO EIRELI-EPP, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.709.903/0001-01.

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de Contrato

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 026/2019, Dispensa 012/2019, Contrato Nº
028/2019. Objeto:Locação de Imóvel para funcionamento da Secretaria Municipal de Assistência Social, por um período de 12
meses. Imóvel localizado na Rua Candido Francisco Soaras, 67, Centro, Bom Sucesso-MG.Valor: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos
reais) mensais. Locador: SR. ADEILDO ANTÔNIO ROQUIM, pessoa física inscrito no CPF sob o nº 285.611.556-04.


		2019-04-05T18:16:41-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




